
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 1 - 20. 2. 2023

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

Oslovte napřímo a ihned 1500 plastikářských subjektů
VYUŽIJTE ONLINE MAILING plastikářského zpravodaje TECHnews,

prolinkovaný na Vámi určenou webovou adresu

-individuální TECHnews mailing

obsahující jen a pouze vaši inzerci a PR vaší firmy
Vaše informace se v koncentrované podobě dostane k odborné

veřejnosti, k výrobním firmám, distributorům, prodejcům

Tento mailing lze realizovat i mimo standardní vydání TECHnews
cena 39 000,– Kč

-mailing, který je součástí vydání TECHnews

Vaše komerční sdělení je součástí těla mailu
cena 19 000,– Kč

Při dvou a více opakováních výrazné slevy

03/2023 - 20. 2.

Nákladově efektivní všeuměl 
pro skoro všechny PU aplikace: 
nový HIGHLINE MK2
Přesně k počátku roku započala firma 
Hennecke, renomovaný výrobce techniky 
pro zpracování polyuretanů, výrobu 
nového HIGHLINE MK2. Od základu 
přepracovaný vysokotlaký dávkovací 
stroj je druhým modelem nové řady 
strojů Next-Generation specialistů na 
polyuretan ze Sankt Augustinu. Díky široké 
volbě opcí je kompaktní systém flexibilní 
a přizpůsobitelný na velké množství 
použití. Mnohostranný multitalent 
přesvědčí nejen vysokou kvalitou, ale 
nabízí také mnoho výhod a inovaci pro 
ruční i automatizovanou výrobu.

„Na základě individuálních scénářů výroby 
jsou již ve standardní konfiguraci HIGHLINE 
MK2 úspory ve výši 50 % možné.“, vysvětluje 
Jens Winiarz potenciál úspor. Další opatření, 
která stupeň účinnosti navíc zvyšují, je užití 
vysoce kvalitních materiálů, přesné spasování 
a speciální geometrie ozubených kol stejně jako 
volitelná magnetická spojka z kompozitního 
materiálu, která zabraňuje ztrátám z vířivých 
proudů.

Referenční úroveň ve zpracování PUR: 
Hennecke High-End Technika míchacích 
hlav

HIGHLINE MK2 přesvědčí chytrými míchacími 
hlavami špičkové řady MT-A v pěti velikostech, 
které jsou vhodné jak pro lití do otevřené 
formy, tak i pro upevnění na uzavřenou formu. 
MT-A nabízí optimální materiály a povrchové 
úpravy, které zaručují dlouhou životnost i při 
náročných surovinových systémech a výrobních 
podmínkách. Navíc je možné pro speciální 
zpracování tvrdé pěny použít také míchací 
hlavy MXL, které umožňují čištění vzduchem. 
Jens Winiarz hrdě vysvětluje: „V kombinaci 
s aktuální generací Hennecke trysek řad FIXJET 
a FLEXJET SL překonává portfolio míchacích hlav 
HIGHLINE MK2 veškeré požadavky moderních 
polyuretanových systémů z pohledu dávkovací 
přesnosti, kvality promíchání a životnosti 
komponent. Navíc umožňuje optimalizované 
vedení hadic HIGHLINE MK2 nejflexibilnější 
pozici míchací hlavy například pro užití na 
běžném výložníku.

pokračování na str. 2

P„Next-Generation“ od Hennecke je úspěšný 
výsledek dlouhého procesu vývoje. Vyšla 
z něho kompletně nová generace vysokotlakých 
dávkovacích strojů, jejichž výroba se zakládá 
na novém „Hennecke výrobním systému“, 
který nabízí zákazníkům mnoho výhod: 
atraktivní zaváděcí ceny, výrazně kratší dodací 
lhůty a stroje s minimálním vlivem na životní 
prostředí (footprint). „Díky novému způsobu 
výroby můžeme čas výroby v taktu snížit na 
pět dní“, vysvětluje Jens Winiarz, Senior Sales 
Director Hennecke novou výhodu. Promyšlená 
konstrukce jednoho rámu nabízí navíc optimální 
přístup ke všem částem stroje. HIGHLINE 
MK2 může zpracovávat skoro všechny běžné 
polyuretanové systémy. Díky mnohým opcím 
k individuální volbě může Next-Generation stroj 
zpracovávat všechny běžné systémy pro různé 
aplikace téměř bez hranic.

Vynikající efektivita zdrojů a využití energie

Šetrné zacházení se zdroji leží v DNA firmy. 
Stroje firmy Hennecke, coby průkopníka 
vysokotlaké techniky jsou nejen zvláště efektivní 
při využívání surovin, ale vyznačují se i dlouhou 
životností. Dávkovací stroje Next-Generation 
jsou navíc standardně vybaveny Hennecke 
Technologií Blue Intelligence - souborem 
opatření zvyšující mechanickou, teplotní 
i hydraulickou účinnost - a tím jsou ještě více 
energeticky úspornější. K tomu přispívají mnohé 
faktory, jako například optimalizované díly 
pro redukci ztrát tlaku v nízkotlakém oběhu, 
automaticky nastavené časy přednáběhu 
čerpadel, inteligentní časovače pohotovostního 
režimu, účinná čerpadla a mnoho dalšího. 

č.1/2023 – konference FORMY-PLASTY Brno (11.–12. 5.) - vyjde 9. května (uzávěrka 14. 4.)
č.2/2023 – MSV Brno (10.–13. 10.) - vyjde 25. září (uzávěrka 21. 8.)

Highline MK2: Multitalent řady
Next-Generation od Hennecke

Svět plastů č.1/2023, tištěné vydání, vyjde 9. května (uzávěrka 14. 4.) jako:

-mediální partner konference FORMY-PLASTY Brno - 11.-12. května 2023
-spolupracující partner na DEN OTEŘENÝCH DVEŘÍ firmy DEMAG – 25. května 2023

-mediální partner TECHNOLOGY DAYS firmy Stäubli - 6.-8. června 2023

 

Page 1 of 4 

Cost-efficient all-rounder for virtually all PUR 
applications: the new HIGHLINE MK2 
 

At the beginning of the new year, Hennecke - the renowned 
manufacturer of polyurethane processing technology - started 
producing its new HIGHLINE MK2. The entirely re-developed, 
high-pressure metering machine is the second model in the 
Next-Generation line from the global market leader based in 
Sankt Augustin, Germany. A wide range of options allows the 
compact machine to be adapted to a variety of applications. 
Versatile and multi-talented, the HIGHLINE MK2 offers an 
impressively high standard of quality, along with a host of 
benefits and innovations for both manual and automated 
production. 

 
The HIGHLINE MK2: The multitalent of Hennecke's next-generation linup. 
 

 

 

Page 1 of 4 

Cost-efficient all-rounder for virtually all PUR 
applications: the new HIGHLINE MK2 
 

At the beginning of the new year, Hennecke - the renowned 
manufacturer of polyurethane processing technology - started 
producing its new HIGHLINE MK2. The entirely re-developed, 
high-pressure metering machine is the second model in the 
Next-Generation line from the global market leader based in 
Sankt Augustin, Germany. A wide range of options allows the 
compact machine to be adapted to a variety of applications. 
Versatile and multi-talented, the HIGHLINE MK2 offers an 
impressively high standard of quality, along with a host of 
benefits and innovations for both manual and automated 
production. 

 
The HIGHLINE MK2: The multitalent of Hennecke's next-generation linup. 
 

 

https://svetplastu.eu/
https://www.hennecke.com


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 2 - 20. 2. 2023

pokračování

Inovativní vizualizace a intuitivní řízení, 
stejně jako připojení IoT

HIGHLINE MK2 je řízena vysoce moderním 
Hennecke řízením FOAMATIC. Výkonné 
hardwarové díly a 12- palcový HMI panel 
s vysokým rozlišením nabízejí obsluze maximální 
výkon a kontrolu, stejně jako rychlý přístup 
k nejrůznějším aplikacím. Navíc umožňuje 
FOAMATIC přes remote-HMI současné sdílení 
obrazovky obsluhy až na třech dalších koncových 
zařízeních v síti, jako jsou chytré telefony, 
tablety nebo externí monitory pro sledování 
výroby. To dělá řízení nejen pohodlnější, ale 
i účinnější a bezpečnější. „FOAMATIC obsahuje 
už sériově veškeré hardware, které umožňuje 
integrovanou IoT funkcionalitu“, pokračuje 
expert na polyuretany a ukazuje nové možnosti 
ve zpracování polyuretanů. Na přání nabízí 
HIGLINE MK2 přístup k rozsáhlým informacím 
ze stroje a z analytických nástrojů. Přes webové 
aplikace na bázi prohlížeče je možno například 
nezávisle na čase a místě data ze stroje a výrobní 
parametry za dlouhou dobu analyzovat, aby 
bylo možno trvale zvyšovat výkonnost výroby 
a vytvořit předpoklady pro předvídající scénáře 
údržby.

Specializovaná dávkovací čerpadla 
a inovativní přístroj na temperaci

Dávkovacím čerpadlem HX přichází v HIGHLINE 
MK2 do průmyslového využití první řada 
čerpadel specializovaných výhradně na 
polyuretanové aplikace. V tomto vlastním vývoji 
se odráží zkušenost firmy Hennecke z mnoha 
desetiletí zpracování polyuretanů. Inovativní 
čerpadlo HX je výrazně pevnější v tlaku, tišší 
a energeticky efektivnější než běžně využívaná 
čerpadla. Díky integrovaným senzorům dodává 

uživateli dalekosáhlé informace, umožňuje 
prediktivní údržbu a disponuje navíc zcela 
digitálním frekvenčním řízením.
Dalším novým vývojem je temperační přístroj 
TS5evo, který se stále stará o optimální temperaci 
surovin v 60, 250 nebo 500 litrovém pracovním 
zásobníku. Senzory hlídají nepřetržitě teplotu 
media a informují o ní řízení stroje. Uživatel musí 
pouze na FOAMATICu nastavit požadovanou 
teplotu – vše ostatní řídí systém automaticky.

Úspešný start na K-velehtrhu

HIGHLINE MK2 přesvědčila od prvního 
okamžiku. Už během K-veletrhu v Düsseldorfu 
si mohli zájemci předobjednat první exempláře 
a přednostní dodání nové generace strojů – 
a také tak činili. „Byl to pro nás skoro překvapivý 
úspěch,“ shrnuje Jens Winiarz dobrý výsledek 
veletrhu. První modely nové HIGHLINE MK2 ze 
sériové výroby budou v krátké době slavnostně 
předány zákazníkům. Zatímco během příštích 
měsíců bude výroba předchozího modelu 
HIGHLINE ukončena, probíhá již závěrečný 
finiš pro prezentaci vlajkové lodi společnosti 
Hennecke: Vysokotlaký dávkovací stroj TOPLINE 
MK2 bude představen v červenci 2023.

www.hennecke.com

Pozvánka na mezinárodní odbornou konferenci pořádanou JAN SVOBODA s.r.o.

FORMY a PLASTY 2023 11.-12. května 2023, HOTEL MAXIMUS RESORT

Získejte náskok díky znalostem

- umělá inteligence zefektivňuje vstřikovací proces
- zrychlené čištění forem
- snížení nákladů na údržbu
- kratší vstřikovací cykly se zvýšenou kvalitou výstřiků
- snížení spotřeby elektrické energie pro horké vtoky

Získejte náskok díky informacím.
Přihlaste se na konferenci již dnes na emailu: dvorakova@jansvoboda.cz
Těšíme se na Vaši účast JAN SVOBODA s.r.o.

Robotika a automatizace v novém pojetí:
Technology Days se vrací do Pardubic
Pardubice se opět ukážou jako centrum moderní robotiky a automatizace, 
právě zde se totiž od 6. do 8. června konají Technology Days 2023, které 
pořádá Stäubli již potřetí. Akce, která v minulosti přilákala téměř 1000 
odborníků z různých výrobních podniků z celé České republiky, má za cíl 
představit nejnovější pokroky v oblasti robotiky a automatizace.

Co jsou Technology Days?
Technology Days je mimořádná událost, na níž se můžete seznámit s nejnovějšími inovacemi v oblasti robotiky 
a automatizace. Není však zaměřena pouze na roboty, ale poskytuje ucelený pohled na související témata díky 
účasti různorodých partnerských společností. Událost zahrnuje výstavní plochu, kde společnosti prezentují své 
produkty a odborné znalosti z první ruky.

KLIKNĚTE ZDE PRO VSTUPENKU ZDARMA

elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

Mediální partner konference

Mediální partner Technology Days

https://www.hennecke.com
mailto:dvorakova%40jansvoboda.cz?subject=
https://solutions.staubli.com/technologyDay_23


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 3 - 20. 2. 2023

Úspory energie ve firmách, Digitalizace, 
Technologie 4.0 – to jsou jen některé dotace 
pro firmy, ze kterých lze xMost financovat

Panasonic Industry nabízí
přizpůsobení automatizačních produktů

Automatizaci a digitalizaci výroby, zvýšení 
konkurenceschopnosti malých a středních 
podniků prostřednictvím digitální 
transformace – to všechno podporuje EU 
dotacemi pro firmy. Vy tu ale jste, protože 
chcete MES, tak se podíváme na to, kam si 
podat žádost a získat tak štědrý příspěvek 
na financování výrobního informačního 
systému.

Úspory energie ve firmách
Aktuálně téma číslo jedna v domácnostech 
i firmách. V září se spustil dotační program 
Úspory energie: Dotace na úspory energie 
ve firmách, jehož cílem je snížení energetické 
náročnosti podnikatelského sektoru. Podporuje 
opatření, která přispívají k úspoře konečné 
spotřeby energie jako je například výměna 
zastaralých energeticky neefektivních strojů, 
zateplení budov, instalace obnovitelných zdrojů 
energie a tak dále.

Z našeho pohledu je důležité zmínit, že součástí 
žádosti o dotaci pro firmu je také energetický 
posudek. Jednou z funkcí MES xMost 
je přesné měření spotřeby elektrické 
energie každého stroje ve výrobě. A také 
upozornění SMS či e-mailem na překročení 

stanovených spotřeb, na nevypnutí stroje, 
dlouhý prostoj při zapnutém stroji atd.

Tímto způsobem systém pomáhá uspořit energii 
a značně snižuje možnost, že se na vašem 
vyúčtování objeví nekontrolované výdaje. 
Zákazníkům pomáháme dotaci získat a díky ní 
snadněji celý projekt digitalizace zrealizovat.

Inovace
Z programu Inovace pro malé a střední podniky 
pořídíte nové výrobní technologie a stroje, 
software či práva duševního vlastnictví, díky 
kterým zahájíte výrobu inovovaných výrobků 
a produktů. Ty musí pocházet z vašeho 
předchozího výzkumu a vývoje nebo mohou 
být pořízeny formou např. licencí a patentů.

Virtuální podnik a digitální podnik 
(připravuje se)
Dvě na první pohled velmi podobné výzvy 
Digitální podnik a Virtuální podnik z loňského 
roku budou vyhlášeny i letos.

- Dotaci Virtuální podnik můžete využít 
k investici do nevýrobních technologií (hardwaru 
i softwaru, kam MES samozřejmě spadá), které 
vám zásadně pomohou k digitalizaci podniku 

Speciální služba přináší zákazníkům 
Panasonic Industry možnost získat produkt 
již vhodně předpřipravený pro jejich 
projekt či výrobu.

Společnost Panasonic Industry nabízí nejen 
nejmodernější produkty pro různá průmyslová 
odvětví, ale zároveň nabízí komplexní portfolio 
služeb což je dalším důvodem, proč si zákazníci 
vybírají spolehlivé a inovativní výrobky 
Panasonic Industry.

Pro optimalizaci nastavení a integraci nových 
výrobků do stávajících strojů nabízejí odborníci 
společnosti Panasonic Industry kooperaci 
při nacházení vhodného řešení. Na základě 
vzájemného sdílení informací a zkušeností je 
možné nalézt optimální řešení na míru. Může 
se jednat o úpravu výrobků, balení, značení, 
změna kabeláže, osazení či změna konektorů, 
nastavení či předprogramování produktů 
apod. Nejvyšší standardy týkající se kvality 
a bezpečnosti jsou zajištěny díky četným testům 
výrobků, které jsou pečlivě zdokumentovány.

Jádrem služby přizpůsobení je zlepšení 
kvality výrobku a zajištění výhody v poměru 
cena/výkon. Prostřednictvím přizpůsobené 
komponenty, která bez problémů zapadá 
do výrobního prostředí, lze snížit náklady na 
údržbu, zkrátit dobu instalace a nastavení, 
minimalizovat rizika neshod a jiných chyb 
v automatizovaném výrobním procesu, 
zlepšit sledovatelnost výrobků a v neposlední 
řadě může vhodné přebalení výrobku vést 
k šetrnějšímu vlivu na životní prostředí.

Přizpůsobení může zahrnovat například úpravu 
konektorů nebo konkrétní délky kabelů, 
předběžnou konfiguraci senzorů, PLC nebo 
HMI, balení více kusů stejných výrobků či 
přípravu výrobních sad, individuální označování 
součástí a předběžnou montáž příslušenství 
nebo montážního materiálu. Kromě toho 
může společnost Panasonic Industry realizovat 
rozšířenou kontrolu kvality podle specifických 
požadavků zákazníků, jako jsou elektrické 
testy, měření výšky krimpování či mechanické 
zátěžové testy.

Více informací o možnostech přizpůsobení 
v oblasti automatizace naleznete na našich 
webových stránkách.

Více informací zde:
https://industry.panasonic.eu/products/
automation-devices-solutions/customization-
automation-products

a automatizaci procesů. Předpokládaný termín 
vyhlášení programu je 1. 3. 2023 a budete 
moci získat 0,5 až 5 mil. Kč. Pozor, nesmí se 
týkat pouze obnovy majetku, ale přinést i nové 
funkcionality.
- Digitální transformaci malých, středních 
i velkých podniků podpoří i program 
Digitální podnik ( jeho spuštění je předběžně 
naplánováno na podzim roku 2023). Mimo 
jiné půjde i o podporu nákupu nevýrobních 
technologií (MES, MIS atd.), které umožní 
žadateli efektivnější řízení a fungování firemních 
procesů.

Jak vidíte sami, snaha pomoc firmám 
s financováním digitální transformace, tu je.

Proto vyzkoušejte MES xMost na pilotním 
pracovišti (cenou se vejdete do operativních 
nákladů), ať nekupujete zajíce v pytli. První data 
můžete mít v ruce už za pár hodin.
www.xmost.cz

radicigroup.com

Let’s write 
a new sustainable story.

KONTAKTUJTE NÁS 

+420 517 543 011

Bartech, s.r.o., Velkomoravská 527/33, 695 01 Hodonín, IČ 269 02 931, DIČ CZ26902931

www.xmost.cz

https://industry.panasonic.eu/products/automation-devices-solutions/customization-automation-products
https://industry.panasonic.eu/products/automation-devices-solutions/customization-automation-products
https://industry.panasonic.eu/products/automation-devices-solutions/customization-automation-products
https://www.xmost.cz
https://www.radicigroup.com
https://industry.panasonic.eu
https://www.xmost.cz


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 4 - 20. 2. 2023

Opravy vstřikovacích forem
navařováním - NOVINKA
v termínu 29. 3. 2023

Kurz je určen pro pracovníky 
provádějící opravy a údržbu 
vstřikovacích forem.
Provádíme pro skupinu 4 až max. 6 
účastníků.

• Technické možnosti navařování
• Zásady správného navařování
• Vady při navařování
• Praktické navařování microTIG
• Praktická práce s multifunkční opravnou 

navařovačkou

https://libeos.cz/k/opravy-vstrikovacich-
forem-navarovanim/

Kurz základů nastavování
vstřikovacích strojů – školení
u vstřikovacího stroje
v termínu 27. 2.–3. 3. 2023

Školení je vhodné pro budoucí 
seřizovače a seřizovače se základními 
znalostmi, technology, projektové 
pracovníky a managery, kteří chtějí 
získat přehled o práci seřizovače.

• Tlaky ve stroji a v dutině, teploty na 
válcích vstřikovací komory, nastavení 
plastikace, nastavení dotlaku.

• Části formy, vývoj formy, plnění, chlazení, 
horký rozvod, balancování vtoků.

• Příprava materiálu (sušení, barvení).
• Rozjetí, nastavení technologie výroby.
• Rozjetí, nastavení technologie výroby, 

odstraňování vad.
• Nastavení technologie výroby, variace 

technologických parametrů, vliv 
materiálu na zpracovatelnost.

• Čtení výsledků ze simulací, porovnání 
smrštění vyrobených dílů, vliv parametrů 
na smrštění.

• Uvedené body jsou vysvětleny 
a následně si znalosti účastníci vyzkouší 
v praxi na stroji

https://libeos.cz/k/kurz-zakladu-
nastavovani-vstrikovacich-stroju-skoleni-u-
vstrikovaciho-stroje/

Vady vstřikovaných dílů -
NOVINKA
v termínu 4. 4. 2023

Školení je vhodné pro technology, 
seřizovače, konstruktéry, pracovníky 
kvality.

• Povrchové vady plastových dílů: fyzikální 
příčiny, postup při identifikaci příčiny, 
postup při odstranění.

• Vnitřní vady plastových dílů: fyzikální 
příčiny, postup při identifikaci příčiny, 
postup při odstranění.

• Vady tvaru: fyzikální příčiny, postup při 
identifikaci příčiny, postup při odstranění.

https://libeos.cz/k/vady-vstrikovanych-dilu-
1-denni-skoleni/

Konstruování forem II
v termínu 20.–22. 3. 2023

Školení je vhodné pro konstruktéry 
nástrojáren, konstruktéry dílů, 
technology a vývojové pracovníky.

• Uspořádání vstřikovacího lisu
• Výrobní technologie nástrojáren
• Materiály forem
• Volba násobnosti a typu vtoku
• Smrštění výstřiků, rozměry dutiny formy
• Návrh tvarové dutiny (tvárníku a tvárnice)
• Koncepce nástroje, volba rámu
• Příklady forem
• Vtokování, odvzdušnění
• Temperace, výpočet výkonu
• Mechanismy
• Cvičení: návrh jednoduché formy
• Vytáčecí a etážové formy
• 2K díly a formy
• Mechanismy forem
• Pevnostní návrh vstřikovací formy
• Jak správně komunikovat s dodavatelem 

horkého rozvodu (HR) a problémy HR

https://libeos.cz/k/konstruovani-forem-ii-
3-denni-skoleni/

Praktické nástrojařské postupy
v termínu 27. – 28. 3. 2023

Školení je vhodné především pro 
pracovníky údržby a oprav forem. 
Provádíme pro skupinu 5 až max. 8 
účastníků.

• Nabroušení funkčního odvzdušnění, kde 
a jakým způsobem.

• Oprava prasklého, krátkého, dlouhého 
vyhazovače.

• Kontrola a údržba chlazení.
• Řešení zástřiků.
• Důvody praskání táhel vyhazovačů.
• Základy leštění.
• Opravy dělící roviny.
• Navařování.
• Praktické zásady preventivní a prediktivní 

údržby.

https://libeos.cz/k/prakticke-nastrojarske-
postupy/

Geometrické specifikace výrobků
(GPS) – tolerování, odchylky
tvaru a polohy,
metody měření - NOVINKA
v termínu 20. 6. 2023

Školení je vhodné pro pracovníky 
konstrukce, pro techniky, pracovníky 
oddělení projektů,
pracovníky oddělení kvality a měrového 
střediska

• Technické výkresy
• Geometrické tolerování
• Všeobecné tolerance
• Technická dokumentace – hrany 

neurčitých tvarů
• Konzultace čtení technických výkresů 

zákazníka a s tím související metody 
měření

https://libeos.cz/k/geometricke-specifikace-
vyrobku-gps/

V letošním roce jsme na základě Vašich požadavků připravili tři novinky.
Nástrojaři se naučí kvalitně navařovat při opravách forem.
Bezvadné školení o vadách je přínosem pro každého zaměstnance.
GPS používané v tolerování tvaru a polohy není žhavou novinkou, ale jedná se o poměrně složité téma.
Po našem školení již zaměstnanci budou jasně vědět, jak tolerovat a jak měřit.

Nabízíme poslední volná místa na školeních:

Partner školení:

Podrobnosti ke kurzům najdete na stránkách společnosti Libeos. 
http://libeos.cz/zpracovani -plastu.p25.html

TECH news

Otevřené kurzy z oblasti vstřikování plastů

https://libeos.cz/
https://libeos.cz/k/opravy-vstrikovacich-forem-navarovanim/
https://libeos.cz/k/opravy-vstrikovacich-forem-navarovanim/
https://libeos.cz/k/kurz-zakladu-nastavovani-vstrikovacich-stroju-skoleni-u-vstrikovaciho-stroje/
https://libeos.cz/k/kurz-zakladu-nastavovani-vstrikovacich-stroju-skoleni-u-vstrikovaciho-stroje/
https://libeos.cz/k/kurz-zakladu-nastavovani-vstrikovacich-stroju-skoleni-u-vstrikovaciho-stroje/
https://libeos.cz/k/vady-vstrikovanych-dilu-1-denni-skoleni/
https://libeos.cz/k/vady-vstrikovanych-dilu-1-denni-skoleni/
https://libeos.cz/k/konstruovani-forem-ii-3-denni-skoleni/
https://libeos.cz/k/konstruovani-forem-ii-3-denni-skoleni/
https://libeos.cz/k/prakticke-nastrojarske-postupy/
https://libeos.cz/k/prakticke-nastrojarske-postupy/
https://libeos.cz/k/geometricke-specifikace-vyrobku-gps/
https://libeos.cz/k/geometricke-specifikace-vyrobku-gps/
http://svetplastu.eu/


elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 5 - 20. 2. 2023
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 6 - 09. 01. 2023
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráce s časopisem

- 8 - 30. 05. 2022

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews

viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews

viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews

viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

-varianta celostránkové A4 prezentace v rámci TECHnews
viz strana Radici – cena 19000,-Kč 

-individuální TECHnews mailing na plastikářské adresy
(1500 kontaktů) s pouze inzercí a PR vaší firmy. Vaše informace 

v koncentrované podobě dostane k odborné veřejnosti k výrobním 
firmám. Tento mailing lze realizovat mimo standardní vydání 

TECHnews - cena 39000,-Kč 

-mailing, který je součástí vydání TECHnews -  vaše komerční 
sdělení je součástí těla mailu – cena 29000,-Kč

-banner TECHnews 193x40mm - cena 5500,-Kč

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním 
svázaných, na striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních 
osob. Publikování krátkých zpráv je ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě. 

MACH Petr 
vydavatel, jednatel společnosti 
tel.: 606 715 510 

Aktuální vydání Světa plastů číslo 12, září 2015 k prohlížení v Issuu, nebo ke 
stažení ve formátu pdf zde. 

 

 - 9 - 1. 12. 2015 

Elektronický zpravodaj vydávaný ve spolupráci s časopisem Svět plastů, www.svetplastu.eu. 
Vydavatel: mach agency s.r.o., Vrchlického 951, Kolín 4, tel.: +420 606 715 510, e-mail: mach@machagency.cz. 
© Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele je zakázána jakákoli další publikace, přetištění 
nebo distribuce (tištěnou i elektronickou formou) jakéhokoli materiálu nebo části materiálu zveřejněného v tomto PDF. 
Zájemci o komerční spolupráci s TECHnews najdou ceník a další informace na webu www.svetplastu.eu. 

TECH news 
elektronický newsletter vydávaný ve spolupráci s časopisem

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na 
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste 
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám 
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

TECHnews je distribuován v rámci plastikářského segmentu a technologií s ním svázaných, na
striktně vyselektované, jmenné, konkrétní mailové adresy kompetentních osob. Pokud byste
měli aktuální zajímavou zprávu a chtěli jí publikovat, pošlete mi ji. Publikování zpráv vám
nabízím ZDARMA, rozsáhlejší materiály po dohodě.
Možné jsou též varianty inzertní spolupráce v rámci TECHnews, jejich popis najdete níže.

Termíny vycházení TECHnews 2022:
10. 1.–31. 1.–21. 2.–7. 3.–28. 3.–18. 4.–9. 5. _speciál konf. FORMY - PLASTY Brno - 
30. 5.–20. 6.–19. 9. _speciál PLASTEX - MSV Brno, _speciál konf. PLASTKO Zlín
- 10. 10.–31. 10.–21. 11.–12. 12.
Uzávěrka je vždy v pondělí, týden před vyjitím.

TECH news - 4 - 10. 1. 2017

Společnost Maier & Korduletsch Maziva k.s. získala 
výhradní autorizaci pro český trh na další čtyři roky
Společnost Maier & Korduletsch Maziva k.s. je jedinou českou společností, které se podařilo získat 
čtyřletou výhradní autorizaci od společnosti ExxonMobil pro český trh.
Jednatelka společnosti, paní Jana Sidunová komentuje danou skutečnost následovně:
“Snažíme se o nárůst prodeje a vysoký standard zákaznického servisu. Naše výsledky se meziročně neustá-
le zlepšují a již nyní plánujeme další investice do rozvoje naší společnosti a celkově do značky Mobil. Jsme 
rádi, že se nám podařilo od roku 2011 získat postavení na trhu, a že jsme za to byli společností ExxonMobil 
oceněni.”
Chcete li tedy mít jistotu koupě originálního produktu a nadstandardní zákaznický servis, obraťte se 
na Maier & Korduletsch Maziva – partnerství, které nedrhne.

Akvizice Chemetallu dokončena
Ludwigshafen, Německo – 5. ledna 2017 – 
Koncern BASF dokončil akvizici Chemetallu, spo-
lečnosti na globální povrchové úpravy spadající 
původně pod firmu Albermale. Díky tomuto kroku 
divize BASF Coatings rozšiřuje své portfolio, aby 
byla poskytovatelem komplexnějších řešení.

Společnost BASF kombinuje své know-how z ob-
lasti chemie a nátěrových aplikací s odbornými zna-
lostmi povrchových úprav firmy Chemetall. Spojení 
byznysu bude těžit ze vzájemné globální infrastruk-
tury, rozsahu trhu a přístupu na něj. Řízení nových 
příležitostí povede k růstu díky bezkonkurenční na-
bídce řešení pro všechny zákazníky.

„Tato akvizice je pokračováním naší strategie růstu 
BASF  v České  republice.  Rozšíření  portfolia  o  vy-
soce  inovativní  řešení  předúprav  svařených  dílů 
karoserie nám umožní získat strategickou výhodu 
a lépe uspokojovat potřeby našich zákazníků z ob-
lasti  stále  rostoucího  automobilového  průmyslu,“ 
říká Filip Dvořák, Managing Director a Country 
Manager společnosti BASF spol. s r.o. v České 
republice – viz. foto. Jeho slova potvrzuje také 
prezident divize BASF Coatings, Markus Kamieth: 
„Vřele vítáme naše nové kolegy. Akvizice Chemeta-
llu nám umožní významně rozšířit náš trh. Kombi-
nací odborných znalostí a inovativní síly dvou glo-
bálních lídrů trhu urychlíme inovace a pomůžeme 
našim klientům, aby byli ještě úspěšnější.“

Chemetall vyvíjí a vyrábí technologie a systémo-
vá řešení pro povrchovou úpravu. Jejich produk-
ty chrání kovy před korozí, usnadňují tvarování 
a obrábění. Zajišťují řádnou přilnavost povlaku, 
aby byly díly optimálně připraveny k procesu na-
tírání. Tyto chemické produkty se používají v celé 
řadě průmyslových odvětví, jako jsou automoti-
ve, letectví, úpravy hliníku nebo tvarování kovů. 
Prodeje Chemetallu za kalendářní rok 2015 činily 
845 milionů dolarů.

Aby se společnost BASF připravila na bezpro-
blémovou integraci, zavedla tým řízení globální 

integrace, který zajistí kontinuitu provozu při 
zachování jasné priority v plnění zákaznických 
potřeb.

O divizi BASF Coatings – povrchové úpravy
V divizi Coatings koncern BASF vyvíjí, vyrábí 
a prodává vysoce kvalitní sortiment inovačních 
laků pro OEM, hmoty pro opravu automobilo-
vých laků a technické laky, jakož i dekorativní 
barvy. Vytváří pokročilá výkonná řešení a řídí 
výkon, design a nové aplikace, aby uspokojil 
potřeby partnerů po celém světě. BASF sdílí do-
vednosti, znalosti a zdroje interdisciplinárních 
a globálních týmů ve prospěch zákazníků pro-
vozováním společné sítě míst v Evropě, Severní 
Americe, Jižní Americe, Asii a Tichomoří. V roce 
2015 dosáhla divize BASF Coatings celosvětově 
obratu cca 3,2 miliard eur.
V roce 2016 koncern BASF získal společnost Che-
metall, předního světového dodavatele apliko-
vaných povrchových úprav pro kovové, plastové 
a skleněné substráty v celé řadě průmyslových 
odvětví a koncových trzích. Díky této expanzi se 
BASF stává ještě lepším poskytovatelem řešení 
pro nátěry. Řešení mimo vaši představivost – ná-
těry společnosti BASF. Pro vice informací o divi-
zi BASF Coatings a jejich produktech navštivte 
www.basf-coatings.com.

O společnosti BASF
Ve společnosti BASF tvoříme chemii pro udržitelnou 
budoucnost. Kombinujeme hospodářský úspěch 
s ochranou životního prostředí a klademe důraz 
na společenskou odpovědnost. Přibližně 112 tisíc 
zaměstnanců koncernu BASF přispívá k úspěchu 
našich zákazníků prakticky ve všech odvětvích po 
celém světě. Portfolio společnosti je rozděleno do 
pěti segmentů: Chemicals, Performance Products, 
Functional Material & Solutions, Agricultural Solu-
tions a Oil & Gas. V roce 2015 dosáhla BASF obratu 
přes 70 miliard eur. Akcie společnosti BASF se ob-
chodují na burzách ve Frankfurtu (BAS), Londýně 
(BFA) a Curychu (BAS). Další informace naleznete 
https://www.basf.com/cz/cz.html.

BASF_Ultracom2016Anz 190x270+3_Tsch_mnl_ZW.indd   1 31.03.16   12:46

BASF v České republice
Společnost BASF spol. s.r.o., dceřiná společnost 
BASF SE, patří k předním firmám chemického prů-
myslu v České republice. Z Prahy a jiných závodů 
je distribuován celý sortiment inovativních a vy-
soce hodnotných výrobků skupiny BASF. V roce 
2015 měla skupina BASF v České republice 296 
zaměstnanců a dosáhla obratu ve výši 915 milionů 
eur. Další informace jsou uvedeny na internetové 
stránce www.basf.cz.

Termíny vycházení TECHnews 2023:
9. 1.–30. 1.–20. 2.–13. 3.–3. 4.–24. 4. _speciál konference FORMY-PLASTY Brno -
15. 5.–5. 6.–26. 6.–11. 9.–2. 10. _speciál veletrh MSV Brno – 23. 10.–13. 11.–4. 12.–18. 12.
Uzávěrka je vždy v pondělí, týden před vyjitím.

TECH news - 4 - 10. 1. 2017

Společnost Maier & Korduletsch Maziva k.s. získala 
výhradní autorizaci pro český trh na další čtyři roky
Společnost Maier & Korduletsch Maziva k.s. je jedinou českou společností, které se podařilo získat 
čtyřletou výhradní autorizaci od společnosti ExxonMobil pro český trh.
Jednatelka společnosti, paní Jana Sidunová komentuje danou skutečnost následovně:
“Snažíme se o nárůst prodeje a vysoký standard zákaznického servisu. Naše výsledky se meziročně neustá-
le zlepšují a již nyní plánujeme další investice do rozvoje naší společnosti a celkově do značky Mobil. Jsme 
rádi, že se nám podařilo od roku 2011 získat postavení na trhu, a že jsme za to byli společností ExxonMobil 
oceněni.”
Chcete li tedy mít jistotu koupě originálního produktu a nadstandardní zákaznický servis, obraťte se 
na Maier & Korduletsch Maziva – partnerství, které nedrhne.

Akvizice Chemetallu dokončena
Ludwigshafen, Německo – 5. ledna 2017 – 
Koncern BASF dokončil akvizici Chemetallu, spo-
lečnosti na globální povrchové úpravy spadající 
původně pod firmu Albermale. Díky tomuto kroku 
divize BASF Coatings rozšiřuje své portfolio, aby 
byla poskytovatelem komplexnějších řešení.

Společnost BASF kombinuje své know-how z ob-
lasti chemie a nátěrových aplikací s odbornými zna-
lostmi povrchových úprav firmy Chemetall. Spojení 
byznysu bude těžit ze vzájemné globální infrastruk-
tury, rozsahu trhu a přístupu na něj. Řízení nových 
příležitostí povede k růstu díky bezkonkurenční na-
bídce řešení pro všechny zákazníky.

„Tato akvizice je pokračováním naší strategie růstu 
BASF  v České  republice.  Rozšíření  portfolia  o  vy-
soce  inovativní  řešení  předúprav  svařených  dílů 
karoserie nám umožní získat strategickou výhodu 
a lépe uspokojovat potřeby našich zákazníků z ob-
lasti  stále  rostoucího  automobilového  průmyslu,“ 
říká Filip Dvořák, Managing Director a Country 
Manager společnosti BASF spol. s r.o. v České 
republice – viz. foto. Jeho slova potvrzuje také 
prezident divize BASF Coatings, Markus Kamieth: 
„Vřele vítáme naše nové kolegy. Akvizice Chemeta-
llu nám umožní významně rozšířit náš trh. Kombi-
nací odborných znalostí a inovativní síly dvou glo-
bálních lídrů trhu urychlíme inovace a pomůžeme 
našim klientům, aby byli ještě úspěšnější.“

Chemetall vyvíjí a vyrábí technologie a systémo-
vá řešení pro povrchovou úpravu. Jejich produk-
ty chrání kovy před korozí, usnadňují tvarování 
a obrábění. Zajišťují řádnou přilnavost povlaku, 
aby byly díly optimálně připraveny k procesu na-
tírání. Tyto chemické produkty se používají v celé 
řadě průmyslových odvětví, jako jsou automoti-
ve, letectví, úpravy hliníku nebo tvarování kovů. 
Prodeje Chemetallu za kalendářní rok 2015 činily 
845 milionů dolarů.

Aby se společnost BASF připravila na bezpro-
blémovou integraci, zavedla tým řízení globální 

integrace, který zajistí kontinuitu provozu při 
zachování jasné priority v plnění zákaznických 
potřeb.

O divizi BASF Coatings – povrchové úpravy
V divizi Coatings koncern BASF vyvíjí, vyrábí 
a prodává vysoce kvalitní sortiment inovačních 
laků pro OEM, hmoty pro opravu automobilo-
vých laků a technické laky, jakož i dekorativní 
barvy. Vytváří pokročilá výkonná řešení a řídí 
výkon, design a nové aplikace, aby uspokojil 
potřeby partnerů po celém světě. BASF sdílí do-
vednosti, znalosti a zdroje interdisciplinárních 
a globálních týmů ve prospěch zákazníků pro-
vozováním společné sítě míst v Evropě, Severní 
Americe, Jižní Americe, Asii a Tichomoří. V roce 
2015 dosáhla divize BASF Coatings celosvětově 
obratu cca 3,2 miliard eur.
V roce 2016 koncern BASF získal společnost Che-
metall, předního světového dodavatele apliko-
vaných povrchových úprav pro kovové, plastové 
a skleněné substráty v celé řadě průmyslových 
odvětví a koncových trzích. Díky této expanzi se 
BASF stává ještě lepším poskytovatelem řešení 
pro nátěry. Řešení mimo vaši představivost – ná-
těry společnosti BASF. Pro vice informací o divi-
zi BASF Coatings a jejich produktech navštivte 
www.basf-coatings.com.

O společnosti BASF
Ve společnosti BASF tvoříme chemii pro udržitelnou 
budoucnost. Kombinujeme hospodářský úspěch 
s ochranou životního prostředí a klademe důraz 
na společenskou odpovědnost. Přibližně 112 tisíc 
zaměstnanců koncernu BASF přispívá k úspěchu 
našich zákazníků prakticky ve všech odvětvích po 
celém světě. Portfolio společnosti je rozděleno do 
pěti segmentů: Chemicals, Performance Products, 
Functional Material & Solutions, Agricultural Solu-
tions a Oil & Gas. V roce 2015 dosáhla BASF obratu 
přes 70 miliard eur. Akcie společnosti BASF se ob-
chodují na burzách ve Frankfurtu (BAS), Londýně 
(BFA) a Curychu (BAS). Další informace naleznete 
https://www.basf.com/cz/cz.html.

BASF_Ultracom2016Anz 190x270+3_Tsch_mnl_ZW.indd   1 31.03.16   12:46

BASF v České republice
Společnost BASF spol. s.r.o., dceřiná společnost 
BASF SE, patří k předním firmám chemického prů-
myslu v České republice. Z Prahy a jiných závodů 
je distribuován celý sortiment inovativních a vy-
soce hodnotných výrobků skupiny BASF. V roce 
2015 měla skupina BASF v České republice 296 
zaměstnanců a dosáhla obratu ve výši 915 milionů 
eur. Další informace jsou uvedeny na internetové 
stránce www.basf.cz.

Svět plastů č.1/2023, tištěné vydání, vyjde 9. května (uzávěrka 14. 4.) jako:

-mediální partner konference FORMY-PLASTY Brno - 11.-12. května 2023
-spolupracující partner na DEN OTEŘENÝCH DVEŘÍ firmy DEMAG – 25. května 2023

-mediální partner TECHNOLOGY DAYS firmy Stäubli - 6.-8. června 2023

http://svetplastu.eu
https://www.biesterfeld.com/

